公告编号：2024-011

证券代码：834845 证券简称：华腾教育 主办券商：万联证券

广州华腾教育科技股份有限公司

关于对拟取消认定核心员工名单进行公示并征求意见的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

广州华腾教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年

4 月 23 日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于拟

取消核心员工认定的议案》，具体情况如下：

一、拟取消认定的核心员工基本情况

公司于 2017 年 3 月 21 日经 2016 年年度股东大会审议批准，认

定了 12名核心员工，目前尚在公司任职的核心员工共 10位，本次拟

取消任职于子公司的核心员工共 7 位，分别为许海丽、李彦颖、罗思

霞、仝保华、伍世波、郑志娟、张文浩。

二、本次拟取消认定的原因

本次核心员工认定的背景为公司 2017 年实施股票发行，现因客

观因素导致子公司业务萎缩，故拟取消上述任职于子公司核心员工的

认定，核心员工认定的取消不会影响相关员工在公司的任职。

本次核心员工认定取消不会对公司业务拓展以及持续经营产生

重大不利影响。

三、拟取消认定的程序

公告编号：2024-011

2024 年 4月 23 日，公司第三届董事会第十二次会议审议通过了

《关于拟取消核心员工认定的议案》。

根据《非上市公众公司监督管理办法》有关规定，此次拟取消认

定核心员工名单将于 2024 年 4月 23日至 2024 年 5月 2日向全体员

工公示和征求意见，公司员工对上述核心员工的取消认定如有任何异

议需于公示期内以书面形式提出。上述公示期满后，公司监事会将对

公示情况发表明确意见，并提交 2023 年年度股东大会审议。

特此公告。

广州华腾教育科技股份有限公司

董事会

2024 年 4月 23 日

	一、拟取消认定的核心员工基本情况